INA711112IN7 TEL:

CONDICIONES MONEDA ORDEN DE COMPRA VENDEDOR OBSERVACIONES

CONTADO ADOLFO GUTIERREZ 
MONTOYA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. UM UNITARIO IMP. NETO
DESCUENTO

%
IMPORTE

MONTO

TOTAL CON LETRA
Subtotal

TOTAL

2,164.74

Iva 16.00 %  346.36

2,511.10

( DOS MIL QUINIENTOS ONCE PESOS 10/100 M.N. )

RECIBIMOS LA MERCANCIA

No. Nota Venta 09F/5392

PPPLH00006022 POLIPROPILENO PLACA 6.4MM 610 X 610 MM.  6.00 PIEZA  360.79  2,164.74  0.00  2,164.74

SE SURTE TRAMO DE 1.22 X 1.80 MTS.

Estamos a sus órdenes al teléfono: (222)243-9201